
Ergebnisliste Bahngehen

Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

460 1 1 Garreis, Kylie WU14 2005 LG Vogtland 11:47,97 min
969 2 2 Schmidt, Julia WU14 2004 SpVgg Niederaichbach 12:14,35 min
456 3 3 Batoul, Taleb WU14 2005 Diezer TSK Oranien 13:59,00 min

Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

461 1 1 Böckel, Marvin MU14 2005 LG Vogtland 11:11,64 min
457 2 2 Hörl, Cornelius MU14 2004 Diezer TSK Oranien 13:03,67 min

Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

469 1 1 Schulte, Lea WU16 2002 ART Düsseldorf 18:06,04 min
470 2 2 Spies, Franziska WU16 2002 ART Düsseldorf 19:55,06 min
458 3 3 Hamdan, Zahra WU16 2001 Diezer TSK Oranien 22:07,62 min

Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

466 1 1 Schröter, Uwe M55 1959 LG Vogtland 25:09,69 min
465 2 1 Werner, Stefan M50 1964 LG Vogtland 27:12,77 min
486 3 1 Schaeffer, Udo M65 1950 ASV Erfurt 27:30,81 min
463 4 1 Schröter, Rico MJU18 2000 LG Vogtland 29:18,78 min
462 5 2 Leopold, Franz MJU18 2000 LG Vogtland 29:19,73 min
489 6 2 Lorscheider, Rainer M65 1947 TV Ludweiler 29:57,50 min
472 7 2 Schaller, Werner M55 1957 TV Groß-Gerau 31:18,65 min
484 8 3 Pütz, Hans-Werner M65 1951 LG Olympia Euskirchen/ Erftstadt 31:23,35 min Verwarnung <

491 9 1 Höhne, Christoph M75 1941 TV Fürstenwalde 1990 e.V. 31:44,21 min
480 10 1 Schwarz, Alfons M60 1954 TV Bühlertal 32:22,52 min Verwarnung <<

487 11 4 Bauer, Joachim M65 1949 PSV Grün-Weiß Kassel 34:17,34 min
492 12 2 Sturz, Erich M75 1940 MBB-SG Augsburg 34:26,63 min
490 13 1 Damitz, Hans-Peter M70 1943 LAC Langenhagen 36:50,22 min Verwarnung <

483 14 2 Spohr, Karl-Heinz M60 1953 LC Euskirchen 37:21,89 min Verwarnung <

473 15 2 Hummer, Joseph M70 1946 TV Groß-Gerau 38:23,31 min
471 16 3 Becker, Manfred M55 1960 TuS Kelsterbach 39:44,38 min
488 Gerhardt, Ewald M65 1947 LG Wettenberg Disq. Regel 230.7 <<<

493 Lenz, Horst M75 1937 MBB-SG Augsburg Disq. Regel 230.7 <<<

5000m Bahngehen männlich - Hessische Meisterschaften
Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

472 … 1 Schaller, Werner M55 1957 TV Groß-Gerau 31:18,65 min
471 … 2 Becker, Manfred M55 1960 TuS Kelsterbach 39:44,38 min
487 … 1 Bauer, Joachim M65 1949 PSV Grün-Weiß Kassel 34:17,34 min
473 … 1 Hummer, Joseph M70 1946 TV Groß-Gerau 38:23,31 min
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2000m Bahngehen männlich

3000m Bahngehen weiblich

5000m Bahngehen männlich

2000m Bahngehen weiblich



Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

468 1 1 Schröter, Brit W40 1974 LG Vogtland 24:53,84 min
475 2 1 Best, Nicole W45 1968 TV Groß-Gerau 26:30,40 min
459 3 2 Hörl, Nicole W45 1971 Diezer TSK Oranien 28:08,39 min
474 4 1 Betto, Linda W35 1977 TV Groß-Gerau 29:15,90 min
495 5 1 Wax, Katharina WJU23 1998 SpVgg Niederaichbach 29:46,93 min
960 6 1 Fuchs, Marion W55 1960 Alemannia Aachen 31:36,64 min
956 7 2 Köhler, Antje W55 1961 Rastatter TV 32:13,26 min
477 8 3 Patrzalek, Brigitte W55 1958 TV Groß-Gerau 32:36,50 min
467 9 2 Golle, Constanze W35 1981 LG Vogtland 33:01,00 min
497 10 3 Maier, Andrea W45 1969 SV Breitenbrunn 33:37,43 min
958 11 1 Rosemann, Susanne W50 1962 LAZ Gießen 33:41,99 min
476 12 2 Müller, Monika W50 1964 TV Groß-Gerau 34:28,18 min
479 13 1 Klink, Ursula W70 1944 TV Groß-Gerau 34:35,56 min
494 14 1 Ruske, Sigrid W65 1949 MBB-SG Augsburg 36:27,73 min
965 15 2 Neidel, Heidrun W65 1947 TSG Leihgestern 36:52,19 min
970 16 2 Theunissen, Gisela W70 1942 TB Gaggenau 37:20,05 min
478 17 3 Molter, Margarete W65 1947 TV Groß-Gerau 38:20,11 min
966 18 1 Dräger, Helga W75 1939 TS Esslingen 38:44,02 min
959 19 1 Münch, Renate W60 1952 LAZ Gießen 39:32,26 min
957 Bader, Monika W45 1970 LAZ Kreis Günzburg Disq. Regel 230.7 <<<

5000m Bahngehen weiblich - Hessische Meisterschaften
Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

474 … 1 Betto, Linda W35 1977 TV Groß-Gerau 29:15,90 min
475 … 1 Best, Nicole W45 1968 TV Groß-Gerau 26:30,40 min
958 … 1 Rosemann, Susanne W50 1962 LAZ Gießen 33:41,99 min
476 … 2 Müller, Monika W50 1964 TV Groß-Gerau 34:28,18 min
477 … 1 Patrzalek, Brigitte W55 1958 TV Groß-Gerau 32:36,50 min
959 … 1 Münch, Renate W60 1952 LAZ Gießen 39:32,26 min
965 … 1 Neidel, Heidrun W65 1947 TSG Leihgestern 36:52,19 min
478 … 2 Molter, Margarete W65 1947 TV Groß-Gerau 38:20,11 min
479 … 1 Klink, Ursula W70 1944 TV Groß-Gerau 34:35,56 min

5000m Bahngehen - Süddeutsche Meisterschaften (WJU23)
Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

(WU23)
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

495 … 1 Wax, Katharina WJU23 1998 SpVgg Niederaichbach 29:46,93 min

5000m Bahngehen - Süddeutsche Meisterschaften (F)
Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

(F)
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

475 … 1 Best, Nicole F 1968 TV Groß-Gerau 26:30,40 min
474 … 2 Betto, Linda F 1977 TV Groß-Gerau 29:15,90 min
956 … 3 Köhler, Antje F 1961 Rastatter TV 32:13,26 min
497 … 4 Maier, Andrea F 1969 SV Breitenbrunn 33:37,43 min

5000m Bahngehen weiblich



Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

AK
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

968 1 1 Janker, Andreas M 1983 LG Röthenbach an der Pegnitz 43:33,29 min
499 2 2 Meyer, Steffen M 1966 SV Breitenbrunn 52:17,35 min
496 3 3 Prieler, Helmut M 1955 SpVgg Niederaichbach 55:48,66 min
481 4 4 Dietsche, Klaus M 1962 TV Bühlertal 56:17,00 min
464 5 5 Knobloch, Christopher M 1999 LG Vogtland 56:18,00 min
482 6 6 Hauger, Georg M 1957 TV Bühlertal 57:39,93 min
498 7 7 Maier, Joachim M 1970 SV Breitenbrunn 61:59,22 min
500 8 8 Maier, Felix M 1943 SV Breitenbrunn 67:01,99 min Verwarnung <<

961 Slevogt, Peter M 1954 Alemannia Aachen Disq. Regel 230.7 <<<

962 Maichin, Richard M 1946 Alemannia Aachen Disq. Regel 230.7 <<<

485 Pütz, Hans-Werner M 1951 LG Olympia Euskirchen/ Erftstadt aufg. Verwarnung <

10000m Bahngehen - Süddeutsche Meisterschaften (M)
Start-

nummer

Platz

gesamt

Platz

(M)
Name, Vorname

Jahr-

gang
AK Verein Zeit

968 … 1 Janker, Andreas M 1983 LG Röthenbach an der Pegnitz 43:33,29 min
499 … 2 Meyer, Steffen M 1966 SV Breitenbrunn 52:17,35 min
496 … 3 Prieler, Helmut M 1955 SpVgg Niederaichbach 55:48,66 min
481 … 4 Dietsche, Klaus M 1962 TV Bühlertal 56:17,00 min
482 … 5 Hauger, Georg M 1957 TV Bühlertal 57:39,93 min
498 … 6 Maier, Joachim M 1970 SV Breitenbrunn 61:59,22 min
500 … 7 Maier, Felix M 1943 SV Breitenbrunn 67:01,99 min

10000m Bahngehen männlich


